1

企業管理學系 110 學年度第 1 學期第 3 次系務會議紀錄

會議日期：111 年 1 月 19 日（星期三）中午 12：10  地點：社管大樓 313 室
主 持 人：蕭櫓主任
出席人員：林正璽老師(請假)、陳家彬老師、林金賢老師(請假)、莊智薰老師、喬友慶老師(請假)、

林谷合老師(請假)、蔡玫亭老師、黃瑞庭老師、遲銘璋老師、張曼玲老師(請假)、
唐資文老師、萬國芬老師、林義挺老師

列席人員：王精文老師(研究休假)、李曉恩會長(系學會，請假)

紀    錄：邱明美助教

壹、 主席報告：
一、本系林正璽教授將於 111 年 1 月 31 日退休，感謝林教授三十多年對中興大學及

本系的付出與貢獻。
二、本系 110 學年度第 2 學期新聘教師酈芃羽副教授已完成報到程序。
三、本系濱村純平客座副教授申請案經本校 110 學年客座人員聘任審議委員會審議

未獲通過。
四、本系 110 會計年度經費報告如附件。
五、本系設備費採累計登錄制，本年度先行分配每位老師 2 萬元額度，各位老師本年

度若有設備請購需求，請於 111 年 7 月 31 日前提出需求，俾便本系進行設備費

使用規劃。

貳、提案討論：
案由一、本系課堂演講核給費用調整案，請討論。
說明：一、依據 101 年 5 月 29 日本系 100 學年度第 2 學期第 3 次系務會議決議本系

補助每門課程演講費及演講者車資 2 次，參訪遊覽車資 1 次。
依據本系 102 年 6 月 4 日 101 學年度第 2 學期第 3 次系務會議決議，本系

補助學士班『企業專題討論』課程演講費及演講者車資 4 次，參訪遊覽

車資 1 次。106至 110 上學年度本系專業必選修課程辦理課堂演講支付演

講費及交通費金額如附件 1。
二、本系目前依據本校 86 年 1 月 15 日第 255 次行政會議主席報告，演講費支

給上限 3,000 元。演講亦得依行政院訂定「講座鐘點費支給表」(如附件

2)核給講座鐘點費。
三、依據本系 108 年 6 月 5 日 107 學年度第 2 學期第 2 次系務會議主席報告，

演講者高鐵台中站至中興大學計程車資由演講者自行負擔。
決議：自 110 學年度第 2 學期起，本系課堂演講依行政院訂定「講座鐘點費支給表」

報支講座鐘點費，每次演講補助上限 4,000 元。

參、臨時動議：

案由一、本系專任教師校外兼職案，請討論。
說明：一、依據韋僑科技股份有限公司 111 年 1 月 13 日 111 韋字外第 0005 號來函如

附件 3，擬聘請本系王精文教授擔任該公司獨立董事，任期自 111 年 5 月

 2

27 日起至 114 年 5 月 26 日止。
二、依據『中興大學專任教師校外兼職、兼課原則要點』之規定辦理。
三、王精文教授 110 學年度 (110.08.01-111.07.31)已申請教授休假研究，自 110

年 8 月 1 日起無兼任行政主管職務，並預訂於 111 年 7 月 31 日屆齡退休，

依據『本校專任教師兼職或借調營利事業機構或團體收取學術回饋金辦

法』，若王精文教授如期屆齡退休，兼職期間未滿六個月（含）以上，本校

不收取學術回饋金。
決議：同意王精文教授兼職韋僑科技股份有限公司獨立董事。

散會。

http://person.nchu.edu.tw/admin/upload/(1101015%E7%AC%AC94%E6%AC%A1%E6%A0%A1%E5%8B%99%E6%9C%83%E8%AD%B0%E9%80%9A%E9%81%8E)%E6%9C%AC%E6%A0%A1%E5%B0%88%E4%BB%BB%E6%95%99%E5%B8%AB%E6%A0%A1%E5%A4%96%E5%85%BC%E8%81%B7%E3%80%81%E5%85%BC%E8%AA%B2%E8%99%95%E7%90%86%E8%A6%81%E9%BB%9E.pdf
http://person.nchu.edu.tw/admin/UserFiles/areaItem2/1615796885.pdf
http://person.nchu.edu.tw/admin/UserFiles/areaItem2/1615796885.pdf

	110-3系務會議紀錄
	主席報告附件-110年度經費報告
	110.12.31經費報告

	110-3系務會議簽名單